Câmara Municipal de Registro
-VHRLADOR DANÍL-;L AGUILAR DH SOUZA"

í S . l A _ I ) _ 0 .!?_.]._. S_Ã O_ P_A UJ...O
K u u S h i i i r u M; ie j i . 4?1) C'cnlro CT,I> l l.WO-000 R l . í i l S l RO

' l e i : ' 13-382S-I 100 Fax: I3-3821-471)?

A C A P I T A I . D O C I I A

PORTARIA N11 231 DE 23 DE JANEIRO DE 2019.

COM KDi; LICENÇA PARA TRATAMENTO DE
SAI DE Ql E ESPECIEK A.

O Presidente d;i ( ' A n u í r a Munie ipa l de Registro, usando das atribuições que lhe sào
conferidas por Lei, em especial a l .e i Complementar n" 34 de 07/04/2008. expede a seguinte
Portaria:

Artigo I" - I ;iea concedida I . icenca para í ralamcnío de Saúde, no dia 18/01/2019. à
servidora M I K 1 A N A M A N H O DOS SANTOS, de acordo com o artigo 85 da l .ei Complementar
n" 34 200K.

Artigo 2" - Lsta Portaria entra em \ igor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

( A M A R A M I N K I P A L Dl RKCISTKO u \ERKADOR DANIEL AGl í ILAR DK
SOI /\".

ROBERK I Dl ARTE